
COMMISSARIO PREFETTIZIO GIUNTA n. 21 del 21-07-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI COSSIGNANO

COPIA DELIBERAZIONE GIUNTA COMMISSARIO PREFETTIZIO

Numero  21   del  21-07-20

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: SISMA  DEL  24.08.2016  E  SEGUENTI. OCDPC N. 460/

2017,  ART. 1 - DELOCALIZZAZIONE UFFICIO TURISTICO
COMUNALE  PRESSO IMMOBILE PRIVATO SITO IN VIA PAS=
SALI. ATTO DI INDIRIZZO.

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi il giorno  ventuno del mese di luglio alle ore 14:00, nella Residenza

Municipale, il Commissario Prefettizio Dott. Dinardo Giuseppe assistito in qualità di

segretario verbalizzante dal Dott. Equizi Enrico, Segretario comunale, ha adottato la

deliberazione in oggetto.

Premesso che sulla proposta della presente deliberazione:

i responsabili dei servizi interessati, per quanto concerne la regolarità tecnica;-

il responsabile del servizio finanziario per quanto concerne la regolarità contabile;-

hanno espresso, ai sensi dell’art. 49 del T.U.E.L. nr. 267/2000, i rispettivi pareri.



IL COMMISSARIO PREFETTIZIO
CON I POTERI DELLA GIUNTA COMUNALE

PRESO ATTO della relazione redatta dal Responsabile dell’Area Tecnica e datata
21.07.2020, allegata alla presente, in cui si richiedono gli indirizzi necessari a prevedere la
delocalizzazione dell’Ufficio turistico comunale, ai sensi della OCDP n. 460/2017, art. 1;

RITENUTO quindi formulare al Responsabile dell’Area Tecnica un atto di indirizzo che
consenta il prosieguo dell’attività sino ad oggi condotta;

VISTO il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267 e ss.mm.ii.

DELIBERA

di approvare le premesse e l’intera narrativa, quali parti integranti e sostanziali del1.
dispositivo;

di assumere il seguente atto di indirizzo e quindi indicare le principali attività da2.
compiere per consentire al Comune di Cossignano di disporre di una sede stabile
da destinare ad Ufficio Turistico Comunale:

stipula contratto di locazione per almeno cinque anni e tutti gli
adempimenti connessi con i proprietari del locale individuato e sito in Via
Passali, catastalmente distinto al foglio 9, P. lla 322, per il quale i proprietari
hanno confermato una disponibilità di massima alla locazione;
prevedere la facoltà del Comune di Cossignano di recedere dalla locazione
in caso di ultimazione dei lavori di ripristino delle condizioni di agibilità del
palazzo comunale sito in Piazza Umberto I, da comunicare ai proprietari
almeno sei mesi prima;
determinazione delle opere di manutenzione straordinaria attraverso la
progettazione  e quantificazione dei costi da redigersi dall’Ufficio Tecnico
Comunale, rimanendo nei limiti di spesa favorevolmente approvati dalla
Regione Marche – Servizio Protezione Civile – con nota prot. n. 750442 del
10/07/2020 e nel rispetto delle condizioni in essa trascritte;
affidamento ed esecuzione dei lavori di manutenzione straordinaria con
direzione dei lavori e contabilità da espletarsi da parte dell’Ufficio Tecnico
Comunale;
rendicontazione delle spese, ad intervento concluso, con richiesta degli
importi liquidati alla Regione marche – Servizio Protezione Civile –
attraverso la piattaforma Coehsion Work Pa

di dare mandato al Responsabile dell’Area Tecnica per l’espletamento degli-
adempimenti inerenti e conseguenti al presente atto.

La presente deliberazione, con votazione altresì unanime, viene dichiarata immediatamente
eseguibile ai sensi dell’art.134, comma 4, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267.

COMMISSARIO PREFETTIZIO GIUNTA n. 21 del 21-07-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI COSSIGNANO



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto digitalmente ai sensi del DPR
445/2000 e del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate:

       IL COMMISSARIO PREFETTIZIO
           f.to Dott. Dinardo Giuseppe

         IL SEGRETARIO COMUNALE
              f.to Dott. Equizi Enrico

======================================================================

AVVISO DI PUBBLICAZIONE

Il sottoscritto Segretario comunale, visti gli atti d'ufficio,

ATTESTA

che la presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs. n. 267 del 18/08/2000:

1. è stata affissa all'albo pretorio comunale il giorno 21-09-2020
  per rimanervi per quindici giorni consecutivi, fino al 06-10-2020

2. è divenuta esecutiva il giorno ______________________
   perché dichiarata immediatamente eseguibile (art. 134, comma 4, D.Lgs. nr. 267/2000).

Dalla residenza municipale, lì 21-09-2020

         IL SEGRETARIO COMUNALE
         Dott. Equizi Enrico

======================================================================

COMMISSARIO PREFETTIZIO GIUNTA n. 21 del 21-07-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI COSSIGNANO


